品番 : EA465LS-10
品名 : G 1" ストレーナー付逆止弁
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 4,140円（税抜）／ 円（税込）4,554
カタログ価
格
4,140円（税抜）／4,554円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1114ページ
（2025/12/16 05:50現在）最新在庫： 10
25/03/17 ●耐圧 誤：1.6MPa 正：1.0MPa (No.56 1157)
仕様
適用流体 水 使用温度範囲 100℃まで
最高使用圧力 1.0MPa ねじサイズ G1\"
全長 115mm 外径 44.5mm
重量 245g 材質 本体：真鍮
スプリング：ステンレス
パッキン：ニトリルゴム
ストレーナー：ステンレス、ナイロン
本商品は、一方向の水の流れを遮断するものです。
パッキンにより、低圧でも密閉されます。
ポンプ停止後は吸水管の排水を避けてください。